

兰州中陆物流有限公司装卸和运输车辆购置项目中标公告

甘肃鑫禾国际招标有限公司受兰州中陆物流有限公司的委托，对兰州中陆物流有限公司装卸和运输车辆购置项目以公开招标方式进行采购，评标小组于 2025 年 6 月 19 日确定中标结果，现将结果公布如下：

一、招标文件编号：ZFCG-XH-2025-147

二、中标内容：（详见附件）

三、中标供应商及金额：

一标段中标供应商：甘肃合力叉车有限公司

中标金额：贰佰壹拾壹万捌仟捌佰元整（小写：2118800.00 元）

中标供应商地址：甘肃省兰州市七里河区西津西路 239 号（甘肃机电五金物流中心 90 幢 111 号）

二标段中标供应商：兰州新联顺汽车销售服务有限公司

中标金额：壹佰陆拾柒万捌仟伍佰元整（小写：1678500.00 元）

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区盐场路街道忠和镇北龙口国际商贸物流汽配市场 E 区 012 幢-102

四、中标日期：2025 年 6 月 19 日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 29 日

六、公告期限：一个工作日

七、评标小组成员名单：

孙国联 谢利民 文钢 张红忠 魏敬乾

八、采购人：兰州中陆物流有限公司

联系人：魏先生

联系电话：0931-7935351/13893277442

九、代理机构：甘肃鑫禾国际招标有限公司

电话：17693116088

联系人：李明阳

甘肃鑫禾国际招标有限公司

2025 年 6 月 20 日

附件：

一标段报价一览表

三、报价一览表

(一标段)

投标人名称：甘肃合力叉车有限公司

招标编号：ZFCG-XH-2025-147

招标编号: ZFCG-XH-2025-147								
序号	货物/服务名称		数量	厂家/产地	品牌/型号	单价(万元)	总价(万元)	备注
1	叉车 (3吨)	整车	4	合力/宝鸡	CPD30	9.19	36.76	
		检验检测	4			0.03	0.12	
		注册登记服务	4			0.02	0.08	
2	叉车 (8.5吨)	整车	3	合力/合肥	CPD85	34.36	103.08	
		检验检测	3			0.06	0.18	
		注册登记服务	3			0.04	0.12	
3	叉车 (10吨)	整车	2	合力/合肥	CPD100	35.67	71.34	
		检验检测	2			0.06	0.12	
		注册登记服务	2			0.04	0.08	
合计			大写: 贰佰壹拾壹万捌仟捌佰元整 小写: 2118800.00 元					

投标单位（盖章）：甘肃合力叉车有限公司

法人或法人授权人（签字或印章）：

投标日期：2025 年 6 月 18 日

二标段报价一览表：

三、报价一览表

(二标段)

序号	货物/服务名称		数量	厂家/产地	品牌/型号	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
1	柴油货 车 (载重20 吨、四轴)	整车	2	中国重汽集团 济南商用车有 限公司	汕德卡牌 ZZ1316V466H F1载货汽车	36.6	73.2	
		申领服务（车辆注册、标识、喷 绘）	2	检测站	车管所	0.2	0.4	
		基础装潢（贴膜、脚垫、座套）	2	重汽专用太阳 膜、配套大包 围脚垫、座套	通用	0.18	0.36	
		行驶 50 公里以上的燃油	2	中石油	0#柴油	0.03	0.06	
		保险（第一年交强险、车船使用 税、商业险（第三者责任险（200 万）车损险（涉水险、盗抢险等）、 车上人员责任险（司机5 万元/ 座））	2		中国人民保险	2.2	4.4	
2	柴油货 车 (载重15 吨、三轴)	整车	3	中国重汽集团 济南商用车有 限公司	汕德卡牌 ZZ1256N56CG F1载货汽车/ F1载货汽车/	27.6	82.8	
		申领服务（车辆注册、标识、喷 绘）	3	检测站	车管所	0.2	0.6	
		基础装潢（贴膜、脚 垫、座套）	3	重汽专用太阳 膜、配套大包 围脚垫、座套	通用	0.18	0.54	
		行驶 50 公里以上的燃油	3	中石油	0#柴油	0.03	0.09	
		保险（第一年交强险、车船使用 税、商业险（第三者责任险（200 万）车损险（涉水险、盗抢险等）、 车上人员责任险（司机5 万元/ 座））	3		中国人民保险	1.8	5.4	
合计			大写：壹佰陆拾柒万捌仟伍佰元 小写：167.85					

投标单位(盖章)：兰州新联顺汽车销售服务有限公司

法人或法人授权人(签字或印章)：

投标日期：2025年6月19日

